MUNICÍPIO DE LINDOIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Lindoia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS
DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Motorista ANDRÉIA CRISTINA ASTERIO 6061 100,00

Motorista CARLOS ALBERTO RODRIGUES 6059 94,00

Motorista CARLOS EDUARDO GULLUZIAN 6088 94,00

Motorista CARLOS WILLIAM DE SOUZA FERRARI 6016 94,00

Motorista CELSO LUIS HONÓRIO 6002 100,00

Motorista DIOGO NUNES DA COSTA 6079 94,00

Motorista FABIO ROSTICHELLI 6041 94,00

Motorista FAGNER GETÚLIO ALVES FERNANDES 6026 AUS

Motorista JOSÉ LUIZ PINTO ALBINO 6076 AUS

Motorista MARCELO RODRIGO GOMES DA CUNHA 6062 94,00

Motorista MÉRCIO DE ASSIS MOTA 6056 AUS

Motorista RONALDO DOMINGUES FERREIRA 6085 95,00

Motorista TIAGO DE SOUZA BUENO 6034 100,00

Motorista WILLIANS TORRES PENNA DORTA 6086 AUS

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Lindoia, 6 de dezembro de 2023.

Luciano Francisco de Godoi Lopes
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LINDOIA/SP